ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

DECRETO N.95/2022
De 30 de Dezembro de2022

Exoneração da Servidora pública
Munlcipal do Quadro de Cargos em
Comissão do poder Executivo
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE sÊRGlPE, no uso das atribuições que rhe são conÍeridas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do MunicÍpio de 0S de mârço dê íg90.

RESOLVE,

AÍt.ío EXONERAR, a servidora Monica Arcanjo dos Santos, inscrita sob o
no do CPF: 027.611.055-24 do cargo em comissão de Assessora Técnica _
SEMED.

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicâçâo;

Art.39 Revogam-se as disposiçôes contrárias.

Aquidabã/SE, 30 de dezembro de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO.AQUIOABfuSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000.609/0001 _02

fí